В ПМКУ «Муниципальный архив»

от_________________________________

___________________________________

проживающего (ей)__________________

___________________________________

паспорт____________________________

___________________________________

доверенность_______________________

тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную копию
· решения Исполкома Первоуральского городского Совета (постановления Главы администрации)

           от__________________________№_________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
· договора о предоставлении в бессрочное пользование земельного участка под строительство индивидуального жилого дома на праве личной собственности
           от___________________________№  реестра__________________________
Адрес:______________________________________________________________ Застройщик_______________________________________________________________________________________________________________________________

· договора купли – продажи   индивидуального жилого дома                                         от___________________________№  реестра___________________________
ПРОДАВЕЦ:___________________________________________________________ПОКУПАТЕЛЬ:______________________________________________________________________________________________________________________________

· Завещания                                                                                                                     ФИО_____________________________________________________________Дата   смерти______________________________________________________ от ________________________№  реестра______________________________
_________________________________________________________________
· Свидетельства о праве на наследство по закону                                                        от____________________________№ реестра__________________________

_________________________________________________________________

· Наследственного дела  №  ______ после  смерти    ФИО_________________
_________________________________________________________________ дата смерти_______________________________________________________
Дата__________

Подпись____________